
UCHWAŁA NR XXXIV/185/2005
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 listopada 2005r.

w  sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Budzyń 
nieruchomości położonej w centrum  Budzynia  stanowiącej plac na realizację celu 
w ramach programu ,,Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 
kulturowego”

        Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(jedn. tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 i 2a  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst: Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603 ze zm. )
Rada Powiatu uchwala co następuje :

§ 1.Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Budzyń, nieruchomości 
położonej w centrum Budzynia , oznaczonej w operacie ewidencji gruntów działką nr 2248/1, 
o pow. 0,2287 ha opisanej w księdze wieczystej KW 51119 , stanowiącej własność Powiatu 
Chodzieskiego, z przeznaczeniem na plac rekreacyjno - wypoczynkowy.

§ 2. W przypadku niewykorzystania przedmiotowej nieruchomości  na plac rekreacyjno – 
wypoczynkowy darowizna podlega odwołaniu. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                PRZEWODNICZĄCY
                                                                                  RADY  POWIATU

                                                                                     Tadeusz Dzido


